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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Vejledt om importregler for ikke-animalske fødevarer omfattet
af restriktioner.

Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har
dokumentation fra lageret, der udfører registreringer af
indgående og udgående mængder af økologiske fødevarer,
samt periodevise balanceopgørelser (solbærkoncentrat). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af købte
økologiske fødevarer, herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger. Endvidere kontrolleret, at modtager af
økologiske fødevarer fra 3. lande er underlagt økologikontrol.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for
solbærkoncentrat til krydskontrol].
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer (granatæble
koncentrat). Virksomheden er ansvarlig for import af fødevaren
fra 3. land, der bliver modtaget i et andet EU-land. Modtageren
har registreret modtagekontrollen på kontrolattesten (COI).
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om at der skal indhentes oplysninger om
råvarernes oprindelse fra EU-leverandører af økologiske
fødevarer, hvis de ikke fremgår af mærkningen på emballagen.
Disse oplysninger skal videregives til kunderne.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomhedens eksterne lager, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende
fødevarer: solbærkoncentrat]. Vejledt om at angive navn og
fuld lageradresse. Virksomheden angiver kun by med
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postnummer. I øvrigt ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer for virksomhedens aktiviteter. Gennemgået
mundligt virksomhedens procedurer for sikring af leverandørdokumentation, sporbarhed et led frem og et led
tilbage, sikring af COI dokumenter.
Virksomheden kan ikke fremviser skriftlige procedurer. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt om at udarbejde skriftlige procedurer for virksomhedens aktiviteter, herunder en beskrivelse af
dokumentation, der ledsager økologiske fødevarer, sikring af leverandørdokumentation, ansvarsfordeling
mellem virksomheden og eksternt lager vedr. modtagekontrol, sikring af oplysninger om råvarernes oprindelse,
m.m. Virksomheden er henvist til vejledning om økologiske fødevarer.
Virksomhedens økologirapport fra 2006 skal opdateres og de skriftlige procedurer samt kopi af underskrevet
bilag 2 skal fremsendes til Fødevarestyrelsen.


